
UCHWAŁA NR 53/2024
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. z 2024 r., poz. 1089) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały 
nr LV/407/2023 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego.

 
Przewodniczący Zarządu

Ewa Dudar

Członkowie Zarządu

Wojciech Konarski

Jerzy Zgoda

Roman Michalski

Mariusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4379



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 września 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 665 574,26 30 270,62 2 695 844,88

85395 Pozostała działalność 1 694 186,76 30 270,62 1 724 457,38
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 227,35 66,94 294,29

Własne 227,35 66,94 294,29

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 208 516,63 30 203,68 238 720,31

Własne 208 516,63 30 203,68 238 720,31
855 Rodzina 3 352 823,46 397 488,44 3 750 311,90

85508 Rodziny zastępcze 1 557 184,00 64 621,80 1 621 805,80

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 64 621,80 64 621,80

Własne 0,00 64 621,80 64 621,80
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 512 501,00 296 073,00 1 808 574,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 296 073,00 296 073,00

Własne 0,00 296 073,00 296 073,00
85595 Pozostała działalność 283 138,46 36 793,64 319 932,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 287,46 91,64 379,10
Własne 287,46 91,64 379,10

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 282 851,00 36 702,00 319 553,00

Własne 282 851,00 36 702,00 319 553,00
Razem: 159 496 939,83 427 759,06 159 924 698,89

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4379



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 508 109,11 -47 880,00 1 460 229,11

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 508 109,11 -47 880,00 1 460 229,11
4810 Rezerwy 1 429 966,81 -47 880,00 1 382 086,81

Własne 1 429 966,81 -47 880,00 1 382 086,81
801 Oświata i wychowanie 42 024 791,81 47 880,00 42 072 671,81

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 428 313,71 37 825,20 6 466 138,91
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 624,00 37 825,20 404 449,20

Własne 366 624,00 37 825,20 404 449,20
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 517 991,69 10 054,80 2 528 046,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 302,10 10 054,80 132 356,90
Własne 122 302,10 10 054,80 132 356,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 852 076,48 30 270,62 7 882 347,10
85395 Pozostała działalność 2 664 487,98 30 270,62 2 694 758,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 676,49 233,84 910,33
Własne 676,49 233,84 910,33

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 856,91 680,08 2 536,99

Własne 1 856,91 680,08 2 536,99

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 172 945,00 24 820,00 197 765,00

Własne 172 945,00 24 820,00 197 765,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 265,58 4 536,70 37 802,28

Własne 33 265,58 4 536,70 37 802,28
855 Rodzina 11 694 753,46 397 488,44 12 092 241,90

85508 Rodziny zastępcze 5 276 793,00 64 621,80 5 341 414,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 424,00 54 000,00 800 424,00

Własne 746 424,00 54 000,00 800 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4379



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 420,00 9 298,80 219 718,80
Własne 208 768,00 9 298,80 218 066,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 703,00 1 323,00 31 026,00
Własne 29 703,00 1 323,00 31 026,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 134 822,00 296 073,00 6 430 895,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 467 837,00 247 500,00 3 715 337,00

Własne 3 467 837,00 247 500,00 3 715 337,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 296,00 42 916,70 667 212,70

Własne 624 296,00 42 916,70 667 212,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 986,00 5 656,30 69 642,30

Własne 63 986,00 5 656,30 69 642,30
85595 Pozostała działalność 283 138,46 36 793,64 319 932,10

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 000,00 250,00 2 250,00

Własne 2 000,00 250,00 2 250,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 642,00 5 492,00 48 134,00

Własne 42 642,00 5 492,00 48 134,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 53 116,46 7 441,64 60 558,10

Własne 53 116,46 7 441,64 60 558,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 157 200,00 20 000,00 177 200,00

Własne 157 200,00 20 000,00 177 200,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 180,00 3 610,00 31 790,00

Własne 28 180,00 3 610,00 31 790,00
Razem: 172 781 780,16 427 759,06 173 209 539,22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4379


		2024-09-30T11:27:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




